ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-GDMN

Quận 10, ngày     tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

 Tham dự chuyên đề

 "Xây dựng trường Mầm non lấy trẻ làm trung tâm"

Thực hiện Kế hoạch số 924/KH-GDMN ngày 12 tháng 9 năm 2024 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo Quận 10 về kế hoạch triển khai nhiệm vụ giáo dục Mầm non Quận

10 năm học 2024 - 2025.

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 kính mời:

         + Cụm trưởng chuyên môn Mầm non Quận 10;

               + Đại diện Ban giám hiệu các trường Mầm non, Mẫu giáo (CL-NCL), Phụ

trách Nhóm trẻ, Lớp mẫu giáo, Lớp mầm non độc lập;

      Tham dự chuyên đề “Xây dựng trường Mầm non lấy trẻ làm trung tâm”

      Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 25 tháng 3 năm 2025 (thứ ba).

      Địa điểm: Trường Mầm non Phường 5.

                  (Địa chỉ số 280 đường Nguyễn Chí Thanh, Phường 5, Quận 10).

       Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 đề nghị các thành viên tham dự đầy đủ,

đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Kim Uyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T09:17:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Lê Kim Tuyết<lktuyet.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T10:15:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Thị Kim Uyên<ntkuyen.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T10:09:27+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T10:09:27+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T10:09:33+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!